
Toruń, dn. 30 maja 2022 r. 

 

L.dz. SSM.DZP.200.90.2022 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę serwet 

niejałowych, parawanów i pokrowców jednorazowego użytku. 

 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 30.05.2022 r. pytaniami do SWZ 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytanie 

Dotyczy treści SWZ – rozdział: 14.1.2. pkt a): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało wskazania 

zamówienia publicznego, którego dotyczy? 

Odpowiedź na pytanie. 

Zgodnie z wyrokiem KIO 2017/10  „pełnomocnictwo, powinno być co najmniej pełnomocnictwem 
rodzajowym obejmującym umocowanie do dokonywania i przyjmowania określonych czynności prawnych i 
faktycznych, a co za tym idzie, składania wszelkich oświadczeń woli w imieniu i na rzecz konsorcjum”. 

Pełnomocnictwo takie powinno identyfikować pełnomocnika oraz określać postępowanie, którego dotyczy. 

 

Pytanie 

Dotyczy treści projektu umowy:Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści projektu w § 7 umowy 

w zakresie kar umownych na: 

„§ 7 
2. W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Odbiorcy 
karę umowną w wysokości 5% wartości umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 niniejszej umowy”? 
Odpowiedź na pytanie. 

Zgodnie z SWZ. 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść swz w 

taki sposób, że: 

1) w Rozdziale 21 – „Termin związania” wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej 

treści: „02.07.2022 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: 

„05.07.2022 r.”, 

2) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w ust. 20.1 wykreśla się dotychczasowy 

zapis o następującej treści: „03.06.2022 r. do godz. 8:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy 

zapis o następującej treści: „06.06.2022 r. o godz. 08:00”, 

3) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w ust. 20.2 wykreśla się dotychczasowy 

zapis o następującej treści: „03.06.2022 r. o godz. 08:30”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy 

zapis o następującej treści: „06.06.2022 r. o godz. 08:30”, 

4) do tabeli na pierwsze stronie SWZ wprowadza się nowe zapisy o następującej treści:  

„ http://bip.med.torun.pl/index.php?id=240&p=9986 oraz 

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/9a2970bb-c881-4b29-901e-38994a7fa9ed .”. 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 
Dnia 30/05/2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania   

http://bip.med.torun.pl/index.php?id=240&p=9986
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/9a2970bb-c881-4b29-901e-38994a7fa9ed

